



Poznań, 25.01.2023 r.

**ADZP-381-09/23**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ, powiadomienie o modyfikacji  
SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1-** dot. zamówienie częściowe nr 1 - formularz cenowy Czy w poz.3 czekolada mleczna z nadzieniem mlecznym ,mix smaków op. 90g Zamawiający wyrazi zgodę na gramaturę od 90g-100g.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 2 -** Czy w poz. 31 chipsy jabłkowe , z cynamonem 40 g Zamawiający wyrazi zgodę na chipsy jabłkowe ,z cynamonem o gramaturze 18 g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 3 –** Czy w poz. 31 chipsy truskawka ,marchewka 40 g Zamawiający wyrazi zgodę na chipsy z sokiem truskawkowym o gramaturze 18 g ,chipsy marchew z naturalnymi przyprawami (na ostro) o gramaturze 18 g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, dot. poz.32.**

**Pytanie nr 4-** Czy w poz. 36 krakersy 125g typu junior safari Zamawiający wyrazi zgodę na krakersy typu junior w podróży o gramaturze 100 g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 5 -** Czy w poz. 38 chrupki kukurydziane 100g Zamawiający wyrazi zgodę na chrupki kukurydziane o gramaturze 80g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 6** - Czy w poz. 39 chrupki kukurydziane kuleczki o smaku owocowym 80g Zamawiający wyrazi zgodę na chrupki kukurydziane kuleczki o smaku owocowym o gramaturze 50g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 7** - Czy w poz. 40 sucharki z cukrem lub bez cukru 290g Zamawiający wyrazi zgodę na suchary o gramaturze 225-230g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 8-** Dot. poz.5 jajko w mlecznej czekoladzie 200g typu kinder niespodzianka z naszych informacji jajko kinder niespodzianka jest dostępne w gramaturze 20 g czy Zamawiający miał na myśli gramaturę 200g czy 20g ?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli gramaturę 20g. Dokonano stosownej modyfikacji.**

**Pytanie nr 9** - Czy w poz. 23 lizaki serca 30g 50szt ilość op. 500 czy Zamawiający miał na myśli 500 op \*1szt lizaka 30g czy 500op. \* lizak 30g (50sz) ?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1 opakowania a' 50 sztuk. Wycena za 1 opakowanie. Dokonano stosownej modyfikacji.**

**Pytanie nr 10** - Czy w poz. 24 lizak w kształcie serca o smaku coli 100 szt ilość op. 500 czy Zamawiający miał na myśli 500 op.\*1 szt lizak czy 500op\* lizak 100szt ?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1 opakowania a' 100 sztuk. Wycena za 1 opakowanie. Dokonano stosownej modyfikacji.**

**Pytanie nr 11-** Czy w poz.25 owocowe lizaki w kształcie lasek mikołaja 12g 72szt ilość op.500 czy Zamawiający miał na myśli 500 op\* 1 szt lizaka 12g czy 500op.\* lizak 12g 72szt ?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1 opakowania a' 72 sztuk. Wycena za 1 opakowanie. Dokonano stosownej modyfikacji.**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez dodanie modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ- formularz cenowy.

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
/-/ Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska tel. +48 61 61 62 559, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)